
Báro, nebreč
Ivona Březinová

Jméno lovce:

Jaká křestní jména používala Božena Němcová během svého života? Proč si v 
dospělosti zvolila jméno ,pod kterým se stala známou?

Jakým slovem nazvala Božena v Babičce skotačení dětí při cestě do školy?

Kde se Bára naposledy viděla s babičkou? Proč se nevídaly ?

Kolikrát se Simča a Božena N. během svého života těhovaly?

Jak to měla Božena N. s němčinou a češtinou?

Nepovinné otázky:

Čím ti byla či nebyla Bára sympatická?

Byly si Simča a Bára něčím podobné? Čím?

Kniha je napsaná netradičním způsobem.Jakým?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


